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Årsmöte för 2025 års verksamhet referat 
 
 
Föreningsåret 2026 startade som sig bör med årsmöte i Handogs Föreningshus. 73 
personer hade hörsammat kallelsen (föreningen har 145 medlemmar). 
 Vår ordförande Inger Jonsson öppnade årsmötet och hälsade alla välkomna. Därefter 
hölls en parentation över medlemmar som lämnat oss. Inger tände ett ljus, läste en dikt 
och utlyste en tyst minut för att hedra dem. 
 Som ordförande för årsmötet valdes Kjell Edin och som sekreterare valdes Erna 
Aschenbrenner. 
 
Avsägelse inkommit från Werner Magnusson som Revisor. 
samt från Allis Eriksson och Anette Jonsson. 
  
Inger Jonsson omvaldes som ordförande för 2026.  
Styrelsen består av ordförande plus 8 ledamöter.  
Till nya ledamöter valdes; Anna Filipson och Håkan Jämthag på 2 år.  
Omval av; Lennart Arvius och Carina Vest på 2 år.  
Nyval av; Revisor Viktoria Hallberg 
För övrigt, omval på alla övriga poster  
 
Ledamöter med 1 år kvar är Erna Aschenbrenner, Göran Nilsson, Margareta Halvarsson 
och Anette Åsén.  
Den avgående styrelsen beviljades ansvarsfrihet för 2025. Budget och verksamhetsplan 
för 2026 presenterades och godkändes. Sommarens danser på Hårkvallen kommer nu 
att arrangeras i samarbete med SPF Seniorerna Utrikes Hammerdal. 
 
  

  
När alla punkter (36 st.) avverkats 
tackades Kjell och Erna med varsin 
blombukett. 
Nu vidtog medaljutdelning i 
bowlingturneringen.  
Guldmedaljen gick till Kerstin 
Landgren, silver till Bo Persson och 
brons till Erna Aschenbrenner. 
Förutom medaljer fick de även en 
blombukett.  
Årets värsting dvs. bäst resultat utan 
handikapp, blev Bo Persson. 
 
 
 
 
 
 

     Ordf. Inger Jonsson tackade Erna och Bo med blommor 
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Nu var det maten som stod på 
dagordningen. Det dukades fram 
kallskuret och potatisgratäng, sallad, 
bröd och en ostbricka. Till kaffet 
serverades mazarinkaka bakad av vår 
kamratcirkel "Kaksmulorna". Kerstin 
Landgren försåg oss med gluten- och 
laktosfria alternativ  för de som 
behövde det. Alla lät sig väl smaka 
och som vanligt var det livliga samtal 
runt alla bord. För allt praktiskt 
svarade medlemmar från Handog och 
styrelsen. 
 
 
 
 
 
                                                                                                          Nu kommer lite information. 

 
Göte Hällestrand bjuder in oss till 
pimpeltävling under v. 12. 
  
Anette Åsén berättade om 
sommarens resor. 
Från Östersund går en buss till 
Äldregalan i Sundsvall 30 maj.  
 
Vår så kallade 80+-resa går i år till 
Stavre med Sundinsgården och 
ångbåten Alma. 
  
I augusti åker vi med LG buss till 
Näsåker. Den resan är fulltecknad 
men det finns en väntelista. För mer 
information se hemsidan. 
 
Carina Vest: utbildning i SPF-appen 
och mobilkunskap kommer att hållas  
i vår om intresse finns..  

Information av Carina Vest och Anette Åsén 
 
Vi samarbetar med Vuxenskolan och alla medlemmar har 10% rabatt på cirklar som 
ordnas av dem. 
Då var det bara lotteriet kvar. Lennart förrättade lottdragningen och många fina paket 
delades ut. 
Tack alla för en trevlig eftermiddag. 
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